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19.-23.08.2026.

Parīze- iedvesmas un mūzikas pilsēta
 Parīze jau gadsimtiem ilgi tiek dēvēta par mīlestības un sapņu

galvaspilsētu. Ikviens ar to saista neaizmirstamus tēlus un
simbolus: majestātisko Sēnu, katedrāles torņus, Triumfa arku,

Napoleona mantojumu un Elizejas laukus.
Šī pilsēta valdzina ar savu atmosfēru un māksliniecisko garu,
un īpašu vietu tajā ieņem arī mūzika. Starptautiskais koru un

orķestru festivāls Parīzē ir iespēja kļūt par daļu 
no šīs muzikālās tradīcijas un izbaudīt skaņās 

piepildītus vakarus unikālā vidē.



1. DIENA - 19.AUGUSTS, 2026 - TREŠDIENA

Plkst. 5.00 tikšanās Rīgas lidostā.

Plkst. 7.00–8.50 lidojums Rīga–Parīze (tiešais reiss; Air Baltic).

Bagāžas saņemšana. Transfērs uz viesnīcu, kuru nodrošina festivāla organizators.

(Izmitināšana viesnīcā ar brokastīm pēc koletīva izvēlētās cenu kategorijas).

Ieradušies Parīzē, dosimies kopīgā pastaigā pa Parīzes ieliņām un veltīsim laiku brokastīm.
Neliels brīvais laiks un pirmie pilsētas baudīšanas iespaidi.



Ap plkst. 14.00 – 15.00 transfērs uz viesnīcu. Iekārtošanās divvietīgos numuriņos un brīvais
laiks pilsētas baudīšanai.

Pēc vēlēšanās vakarā izbrauciens ar kuģīti pa pavasarīgi naksnīgo Sēnu, baudot Parīzes
skaistākos skatus.



Ja domājam par tradicionāliem franču ēdieniem, prātā nāk, piemēram, cālis vīnā – (coq au
vin) ilgi, uz lēnas uguns sautēts gailis, kopā ar sēnēm, pērļu sīpoliņiem un citiem dārzeņiem
sarkanvīnā. Vai ļoti dzirdēta būs franču sīpolzupa (soupe à l’oignon) – ideāls aukstas rudens
pastaigas noslēgums. Sviestā cepti sīpoli, baltvīns un pa virsu – siera cepurīte. Francijā ļoti
iecienīti būs gliemeži. Piemēram, iesakām nobaudīt Burgundijas gliemežus, kas ir gatavoti
ar ķiploku sviestu. Noteikti Francijā ir baudāmi sieri – Brī, Kamambērs vai Rokforas siers. Bet
desertā? Desertā ieskām vai nu šokolādes musu (mousse au chocolat) vai dedzināto krēmu
(crème brûlée) - bagātīgs olu krēms ar karamelizētu cukura virsiņu.



Atliek vien novēlēt- jauku vakaru! Dienas noslēgumā – brīvais laiks pēc pašu ieskatiem.

2. DIENA – 20.AUGUSTS, 2026 - CETURTDIENA

Brokastis.

Visticamāk, ka viesnīca būs parūpējusies tieši par to, lai mēs brokastīs baudītu siltus, gardus
un svaigi ceptus kruasānus. Un tas tiesa, ka brokastis frančiem patīk ēst saldas – kafija ar
pienu vai tēja un krusanāns vai maize ar ievārījumu vai medu. Daudzi franči uz maizes
vispirms klāj sviestu un tikai tad ievārījumu. Tāpat populāras ir dažādas smalkmaizītes,
piemēram, ar šokolādi pildītas kārtainas, treknas mīklas bulciņas pains au chocolat. Lai vai
kā, bet baudīsim brokastis un dosimies Parīzes ielās.

Dienas plānā pilsētas centrs – Eifeļtornis, Elizejas lauki, Triumfa arka, Luvra, un atjaunotā
Parīzes Dievmātes katedrāle un tas viss Valentīndienas noskaņās, kad Parīze īpaši mīl.

Jāteic, ka ik Valentīndienu Francijā un Parīzē konditori sacenšas par īpašajām sirdsformas
kūkām. Piemēram, pērn Valentīna dienai par godu Sebastjēns Gaudārs izveidoja gardumu
izlasi, kas lika mīlētājiem izkust, tostarp radīja savu slaveno sirds formas krējuma pīrāgu.

Bet dienu sāksim ar atjaunoto Parīzes Dievmātes katedrālei jeb Notre - Dame de Paris. Tā
atrodas - Île de la Cité salā, Sēnas upes vidū. Kā zināms, katedrāle pirms dažiem gadiem
cieta uzgunsgrēkā, taču šo gadu laikā restaurācijas darbi ir ritējuši uz priekšu un grandiozais
dievnams apmeklētājiem ir atvērts no 2024. gada nogales. Un vēl tas nozīmē, ka nākamā
gada februārī pavisam noteikti lūkosim atjaunoto katedrāli, kas ir lielākais dievnams Parīzē



un viens no lielākajiem pasaulē.

Runājot par mīlestību, atceramies, ka franču rakstnieks Viktors Igo 1831.gadā izdeva
romānu „Notre dame de Paris”, kura notikumi norisinājās tieši šajā katedrālē. Jā, kurš gan
nav dzirdējis stāstu par katedrāles zvaniķi Kvazimodo un skaisto Esmeraldu? 



Tālāk dosimies uz Elizeja laukiem jeb les Champs-Élysées – apjūsmoti, apdziedāti.
Pabaudīsim šo skaisto avēniju, kuras  garums ir 1910 metri. Tā stiepjas no Konkordijas
laukuma līdz Šarla de Golla laukumam. Avēnija pazīstama ar teātriem, kafejnīcām, ikgadējo
Bastīlijas dienas militāro parādi, Tour de France finišu.



Protams, savu laiku veltīsim arī Triumfa arkai. Ja kādam būs vēlēšanās, varēs pat uzkāpt uz
arkas jumta (atsevišķi jāiegādājas ieejas biļete). Nenoliedzami Triumfa arka ir viens no
Parīzes simboliem – ne tikai skaists un majestātisks objekts pilsētas centrā, bet arī vēsturiski
nozīmīga celtne, kas saistās ar imperatora Napoleona Bonaparta vārdu. Ideja veidot Triumfa
arku radās tieši viņam. Tiesa, pats idejas autors imperators Napoleons Bonaparts Triumfa
arkas atklāšanu Parīzē nepiedzīvoja – šajā brīdī gan viņš, gan viņa impērija jau piederēja
vēsturei un mūžībai. Triumfa arka ir ikonisks simbols franču uzvarām un to cilvēku
mocekļiem, kuri cīnījās par savu tautu un valsti. Triumfa arka attēlo mocekļus Francijas
revolucionārajā un Napoleona karā. Tas ir viens no pasaulē pazīstamākajiem pieminekļiem.



Un šodien priecāsimies arī par Eifeļtorni, jo kas gan būtu Parīze bez tās simbola –
Eifeļtorņa – tornis, kas tika pabeigts 1889.gadā Gustava Eifeļa virsvadībā, sākotnēji tika
būvēts kā ieejas arka Vispasaules izstādē Exposition universelle de Paris, kas tika veltīta
Francijas revolūcijas simtgadei. Sākotnēji bija paredzēts, ka tornis tiks lietots vien 20 gadus,
tomēr valdība atzina, ka tas ir izdevīgs no komunikāciju viedokļa un izlēma to nenojaukt.
Tornim pielietojumu 1925.gadā atrada arī auto ražotājs Citroen, kas torni daudzus gadus
izmantoja kā reklāmas laukumu, tādējādi iekļūstot pat Ginesa Rekordu grāmatā kā lielākā
reklāma pasaulē.  Mūsdienās Eifeļtornis ir kļuvis par īstenu pilsētas simbolu.

Biļetes: 2.stāvs ar liftu – 30 EUR/pers.; torņa augša ar liftu – 46 EUR/pers. (biļešu cenas

pirms celojuma tiek precizētas).





Festivāla programma: dalība visu kolektīvu koncertā.

 

 

3. DIENA- 21.AUGUSTS, 2026 - PIEKTDIENA

Brokastis.

Iespējams vēlēsieties nobaudīt siltu, tikko ceptu bageti. Un tā ir tiesa, ka visu franču kaislība
ir šī garā maize. Izskaitļots, ka ik sekundi Francijā izcep un apēd 320 garo klaipiņu. Viens
francūzis dienā notiesājot pusi bagetes (tās svars ir aptuveni 250–300 gramu). Deviņi no
desmit cilvēkiem ik dienu pērk svaigu bageti, turklāt 65 procenti Francijas iedzīvotāju
joprojām maizi pērk mazajās beķerejās –boulangerie. Lai saprastu, cik nopietni franči uztver
savu bageti, jāzina, ka ik gadu pavasarī rīko divus konkursus, lai noteiktu labāko bageti
Parīzē un Francijā. Svaigas bagetes var iegādāties jebkurā bulanžērijā.



Šorīt apmeklēsim smaržu muzeju “Fragonard”, kas tiek uzskatīts par slavenāko parfimērijas
muzeju pasaulē. Tajā apskatīsim ražošanas iekārtas un interesantas smaržu pudelītes no
senatnes. Un, iespējams, Parīze ir īstā vieta, kur iegādāties kādas jaunas smaržas, jo
parfimērijas veikalu te netrūkst.





Blakus Fragonard atrodas arī skaistā Grand Opera, kas aizvien tiek dēvēta sava arhitekta
Šarla Garnjē vārdā - Palais Garnier. Līdz Bastīlijas operas atklāšanai Palais Garnier bija
lielākā operas celtne pasaulē, neskatoties uz to, ka Milānas alla Scala un Vīnes opera spēja
uzņemt lielāku skatītāju skaitu. Apskatīsim operas ēku no ārpuses.



Tālāk dosimies pastaigā uz Luvru caur Vandoma laukumu, kas ir viens no skaistākajiem
Parīzes laukumiem, kura autors ir Žils Arduēns Mansārs. Tā ir vieta, kur koncentrējas
bagātākie un dārgākie Parīzes modes veikali.  Te atrodas arī slavenā “Ritz” viesnīca, kas
saistās ar princeses Diānas pēdējām dzīves stundām un pašā laukuma centrā ir uzslieta
iespaidīga kolonna, kuras virsotnē atrodas Napoleona skulptūra.



Un atlikušo dienu pievērsīsimies Luvrai. Lai paliek katra paša izvēle vai tikai no ārpuses vai
arī iesiet iekšā, bet Luvra ir lielākais un visapmeklētākais muzejs pasaulē un tas ik dienu
uzņem vidēji 15 000 apmeklētājus. Luvra prasa gan laiku, gan spēkus, taču, iepsējams, jūsu
sapnis ir ieraudzīt slavenās Monas Lisas gleznu, kas realitātē ir vien 53 cm x 77 cm liela
(mazliet lielāka kā A2 formāta papīra lapa).



Kaut arī Mona Lisa ir viens no ievērojamākajiem mākslas darbiem pasaulē, un pie tās
vienmēr atrodas cilvēku masas, lai kaut uz mirkli pietuvotos slavenajam mākslas darbam,
tomēr Luvra ir ievērojama vēl arī citu iemeslu dēļ. Luvras kolekcijā ir ap 38 tūkstošiem
mākslas darbu no aizvēstures līdz 19. gadsimta beigām.  Muzeja kopējā platība ir 60 600
kvadrātmetri. Turklāt Luvras ēka sākotnēji netika paredzēta kā muzejs, tā 1190.gadā tika
celta kā cietoksnis, savukārt 16. gadsimtā no cietokšņa tā kļuva par karalisko pili. Un šī
iesmesla dēļ vien, Luvrā var baudīt, ne tikai mākslas darbus pie sienām, bet pati Luvra ir
viens brīnišķīgs mākslas darbs.





Brīvais laiks. Nakts viesnīcā. Ja vēlēšanās, var doties kādās jaukās vakariņās. Ja ir vēlēšanās
un iepriekš esat paši iegādājušies biļeti Mulenrūžas šovam, varat apmeklēt to.



Festivāla programma:

-tikšanās ar diriģentiem;

-mēģinājums koncertzālē;

-dalība festivāla koncertā;

4. DIENA – 22.AUGUSTS, 2026 - SESTDIENA

Brokastis.

Šodien ļausimies Parīzes bohēmiskajai pusei un dosimies uz Le Marais rajonu – vienu no
krāšņākajiem un mākslinieciski piesātinātākajiem pilsētas stūriem. Šeit šaurās ieliņas mijas
ar vēsturiskām ēkām, mazām galerijām, stilīgām kafejnīcām un veikaliņiem, kas piešķir šim
rajonam neatkārtojamu gaisotni. Le Marais tiek dēvēts arī par Parīzes bohēmas centru, kur
var just gan vēstures elpu, gan laikmetīgo mākslu.

Pastaigas laikā iegriezīsimies vienā no slavenākajām Parīzes konditorejām. Pierre Hermé, ko
bieži sauc par “makarūnu Picasso”, priecē ar radošiem un pārsteidzošiem desertu
salikumiem, kas ir tikpat skaisti, cik garšīgi. Ja vēlaties klasisku eleganci, būs iespēja



izvēlēties Angelina Paris – leģendāru salonu, kas slavens ar savu biezo, bagātīgo karsto
šokolādi un franču desertiem. Tas būs brīdis, lai baudītu Parīzes gardēžu šarmu un
iemūžinātu atmiņas fotogrāfijās.

Vakars – brīvs pēc pašu ieskatiem. Nakšņošana viesnīcā.

Festivāla programma: festivāla koncerta apmeklējums, kas piepildīs šo pilsētu ar vēl
īpašāku noskaņu.

5. DIENA – 23.AUGUSTS, 2026 - SVĒTDIENA

Brokastis.

Izrakstīšanās no viesnīcas, taču vēl pirms došanās uz lidostu pabaudīsim Parīzes noskaņas.

Noslēdzošajā dienā Parīzē dosimies uz Monmantru, kas ir augstākais kalns Parīzē. Tā
virsotnē atrodas Svētās Sirds bazilika jeb Basilique du Sacré-Coeur de Montmartre, kas tika
pabeigta 1914.gadā un ir veltīta Jēzus svētajai sirdijj. No kalna paveras brīnišķīgs skats uz
Parīzi no putna lidojuma.



Svētās Sirds bazilikas apmeklējums ir par brīvu, savukārt par papildus samaksu iespējams
uzkāpt bazilikas tornī, kas ir otrais augstākais punkts Parīzē (213m v.j.l.) uzreiz pēc
Eifeļtorņa.



Tāpat apskatīsim Monmantras mazās ieliņas, kā arī makslinieku rajonu, kuros kūsā dzīvība
nepārtraukti. Jo ja ir teiciens, ka Parīze nekad neguļ, tad Monmantras rajons ne tikai neguļ,
bet arī dzīvība tajā nekad neapsīkst.



Ja tevi nesaista romantiski mīlināšanās vārdi, tad Mīlestības siena Monmartras ielā nav
domāta tev. Parīze ir un paliek mīlestības pilsēta, tāpēc nav brīnums, ka šāda siena ar frāzi
“Es mīlu tevi” vairākos simtos valodu ir parādījusies tieši šeit. Siena ir Frederika Barona
izgudrojums, kurš 1992. gadā sāka kolekcionēt “I love you” frāzes un kaligrāfa Claire Kito
mākslas darbs.



Noteikti bez ievērības nepaliks Mulenrūža un tās simbols  - Sarkanās dzirnavas. 

Var apskatīt no ārpuses! Ja kāds vēlas ceļojuma laikā apmeklēt kādu no Mulenrūžas šoviem,
biļetes iepriekš jāiegādājas pašiem. Šovi ir ļoti atšķirīgi un “Travel Biiz” neuzņemas atbildību
par šo šovu māksliniecisko saturu!

Vai zināt, ka Mulenrūža ir Žozefa Olera un Šarla Zidlera 1889. gadā dibinātais Parīzes
kabarē. Sākotnēji piedāvājot gan humoristiskos numurus, Mulenrūža laika gaitā deva
priekšroku sieviešu dejas izrādēm, padarot šo stilu unikālu. Tā radās arī franču kankāns, kas
pasaulē kļuvis ļoti slavens. Šodien Mulenrūža ir kļuvusi par vienu no tūristu
visapmeklētākajām vietām Parīzē.



 

 

Ap plkst. 16.30 ierašanās lidostā.

Plkst. 19.05- 22.45 lidojums Parīze  – Rīga.

***



IZLIDOŠANAS LAIKS UN VIETA
19.08.2026. plkst. 7.00 no Rīgas lidostas
Tikšanās lidostā plkst. 5.00

Dalībnieku skaits 21-24 25-30 31-34 35-39

Cena vienai personai (EUR) 955,00 935,00 905,00 885,00
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Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Dalības maksa 
festivālā

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi 

      (suvenīri, pārējās ēdienreizes)
ieejas biļetes apskates objektos/aktivitātes
ceļojuma apdrošināšana

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

Lidostas 
transfēri 

Parīzē

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

2-3 vietu numuri 
(nodrošina festivāla 

organizators) 

Četras naktis 
3* viesnīcā

Aviobiļetes
Rīga-Parīze-Rīga

Tiešais lidojums
“AirBaltic”

Bagāžas pārvadāšana 
lidmašīnā

8kg + 23kg

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

Brokastis 
naktsmītnē



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ekskursijas cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ekskursijas datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 150 EUR/pers. – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
▪ 200 EUR/pers. – 90 dienas pirms ceļojuma
▪ Atlikusī summa – 30 dienas pirms ceļojuma

▪ Ieejas biļešu maksu apskates objektos, pēc Jūsu izvēles, iespējams apmaksāt pirms ceļojuma. 

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakoties līdz 90 dienām pirms - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa 150 EUR/pers.
▪ Atsakoties mazāk kā 90 dienas pirms ceļojuma tiek ieturēti 350 EUR/pers.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ekskursijas sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 
-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, mainīt ceļotāja vārdu rezervācijā (ne vēlāk kā 7
dienas pirms ceļojuma sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 
Latvijas pilsoņi un nepilsoņi Francijā var ieceļot bez vīzas ar uzturēšanos līdz 90 dienām. 
Latvijas pilsoņi var ieceļot Spānijā ar eID karti, savukārt nepilsoņiem ceļošanai ir nepieciešama pase. 
Ceļošanas dokumentam ir jābūt derīgam līdz ceļojuma beigām.

UZMANIBU! 
Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ekskursijas pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 
Ceļojuma programmas saskaņošanu veic grupas pārstāvis. 
Pēc ceļojuma programmas saskaņošanas, tūroperators grupas pārstāvim nosūta privātu saiti uz ceļojuma programmu
tūroperatora mājas lapā.
Grupas pārstāvis izplata saiti ceļojuma dalībniekiem.
Ceļojuma dalībnieki paši veic rezervāciju tūroperatora mājas lapā, norādot savus personas datus un kontaktinformāciju, kā
arī apstiprinot līgumu.
Pēc rezervācijas veikšanas e-pastā tiek nosūtīts rēķins un līgums ar ceļojuma progranmmu pielikumā.
Tūroperators, pēc katra maksājuma saņemšanas, uz līgumslēdzēja e-pastu nosūta paziņojumu.

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


